

WORKS corporation IVS

Njalsgade 19 C, 3., 2300 København S

CVR-nr. 39 63 63 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Aage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WORKS corporation IVS Njalsgade 19 C, 3. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 63 63 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Etgen Reitz Aage Krogh Søren Hessellund Klausen
Direktion	Aage Krogh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed indenfor HR.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2020 modtaget en gældsefterangivelse, som har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 300 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2020 fusioneret med selskaberne Zpidr IVS og NG 19 Invest IVS.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-77.186	-107.238
Driftsresultat	-77.186	-107.238
Andre finansielle indtægter	300.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.966	-5.995
Resultat før skat	202.848	-113.233
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	202.848	-113.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.849	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113.233
Disponeret i alt	202.848	-113.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.771	19.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.346
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	92.462	175.363
Periodeafgrænsningsposter	0	8.932
Tilgodehavender i alt	<u>166.233</u>	<u>209.562</u>
Likvide beholdninger	<u>456.265</u>	<u>2.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>622.498</u>	<u>211.878</u>
Aktiver i alt	<u>622.498</u>	<u>211.878</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	72.442	-132.435
Egenkapital i alt	<u>112.442</u>	<u>-132.434</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	510.056	344.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.056	344.312
Gældsforpligtelser i alt	<u>510.056</u>	<u>344.312</u>
 Passiver i alt	<u>622.498</u>	<u>211.878</u>

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 300 før skat af en gældsefterangivelse.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Gældsefterangivelse		300.000
		<u>300.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter		300.000
		<u>300.000</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>300.000</u>